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

un bagno, area pertinenziale esclusiva; al primo piano da disimpegno, bagno, due camere da letto, balcone 

e corridoio e al secondo piano da soffitta, il tutto per una superficie utile calpestabile totale di mq 341,83 e 

una superficie lorda calpestabile di mq 722,00. 

 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DELL'IMMOBILE 

− Foglio 10 mappale 27 subalterno 502 categoria A/3 classe 3 vani 12,5 rendita euro 710,13 superficie 

catastale 341,83 mq piano T,1,2. 

 

CONFINI 

- Nord: beni di cui al mapp. 27/508 e successivamente mapp. 27/501; 

- Sud: beni di cui al mapp. 27/503; 

- Est: beni di cui al mapp. 76; 

- Ovest: beni di cui al mapp. 27/501. 

STATO DI POSSESSO DEL BENE 

Piena proprietà. 

 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA 

Indice di prestazione energetica globale (EPgl,nren) 303,05 kwh/m2anno classe energetica “F”.  
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STATO DELL'IMMOBILE  

L’unità immobiliare non è occupata. 

REGOLARITA’ URBANISTICA 

Il perito Arch. Andrea Giuseppe Rinoldi rileva che dopo il sopralluogo e la verifica dello stato dei luoghi, non 

si riscontrano difformità sostanziali rispetto alla planimetria catastale depositata all’agenzia del territorio di 

Cremona. Non è stato possibile il confronto con le planimetrie del progetto edilizio in quanto non risultano 

documenti depositati presso il Comune di Grumello Cremonese. 

Dalla verifica dello stato di fatto, tuttavia, si è potuto accertare che l’unità immobiliare in oggetto, è stata 

oggetto di recente intervento edilizio per opere interne di straordinaria manutenzione (rifacimento solaio 

d’interpiano – soffitto locale studio e bagno) successivo al crollo improvviso del solaio originale in legno. La 

mancata denuncia di tale intervento, ai sensi dell’art. 6, comma 7 del D.P.R. 380/2001 (mancata C.I.A. 

asseverata) è soggetta a sanzione pecuniaria paria a Euro 516,00. 

Le suddette opere risultano regolarizzabili dal punto di vista amministrativo, mediante presentazione di 

pratica edilizia di sanatoria (S.C.I.A. edilizia). 

Costo per regolarizzazione edilizia comunale: 

Sanzione art. 6, comma 7 – DPR 380/01   Euro 516,00 

Diritti segreteria      Euro 100,00 

Pratica edilizia, idoneità statica e pratica agibilità  Euro 1.200,00 

Spese generali       Euro 152,00 

Costo certificazioni conformità impianti   Euro 1.000,00 

Valori bollati (n.2 marche da bollo da Euro 16,00)  Euro 32,00 

Totale costo sanatoria e agibilità    Euro 3.000,00 

 

REGOLARITA’ CATASTALE 

La planimetria relativa all’abitazione identificata al mapp. 27/502 del fg. 10 di Grumello Cremonese, 

depositata presso l’Agenzia del Territorio con prot. CR0010064 del 15/02/2006, presenta difformità 

secondarie che non incidono in modo significativo sulla rendita assegnata. 

Il cespite, dal punto di vista tecnico, risulta vendibile. I dati catastali sono coincidenti con i dati inseriti nel 

pignoramento 

 

Il tutto come meglio descritto nella perizia, già in atti, redatta dal nominato Arch. Andrea Giuseppe Rinoldi, 

alla quale si rinvia per avere notizie più approfondite sulla completezza e regolarità urbanistica e catastale, 

oltre che sugli ipotizzabili costi di sanatoria, di eventuali abusi edilizi o altro. 

 

LOTTO 2 – ABITAZIONE (mapp. 27/503). 

Il prezzo base è di Euro 16.453,13 – oltre imposte di legge vigenti; 

il prezzo minimo è di Euro 12.339,84; 

i rilanci minimi sono di Euro 1.000,00. 
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Prezzo base, come individuato nella perizia di stima ridotto nella misura di un quarto a seguito dei vari 

esperimenti, è di € 16.453,13 (euro sedicimilaquattrocentocinquantatre/13). Si avvisa che l’offerta potrà 

essere inferiore fino a un quarto del prezzo stabilito nel presente avviso di vendita, pertanto potrà essere 

ammissibile un’offerta minima di partecipazione.  

Offerta minima di partecipazione: € 12.339,84 che, ai sensi dell'art. 571, 2° comma, c.p.c., non potrà 

essere inferiore di oltre 1/4 rispetto al prezzo base sopra indicato, a pena di inefficacia dell'offerta. 

Rilancio minimo, nel caso di più istanze di partecipazione, cartacee e/o telematiche: € 1.000,00. 

 

DESCRIZIONE DELL'IMMOBILE 

Piena proprietà di abitazione rurale interna al complesso rurale “San Martino” sito in Grumello 

Cremonese (Cr) Strada Provinciale n. 47, così composta al piano terra: ingresso, cucina, e al primo piano da 

disimpegno, tre camere da letto, anti-wc, wc, ripostiglio, il tutto per una superficie utile catastale totale di 

mq 150,00. 

 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DELL'IMMOBILE 

− Foglio 10 mappale 27 subalterno 503 categoria A/3 classe 2 vani 6,5 rendita euro 315,56 superficie 

catastale 150,00 mq piano T,1. 

 

CONFINI 

- Nord: beni di cui al mapp. 27/502; 

- Sud: beni di cui al mapp. 27/509; 

- Est: beni di cui al mapp. 48/501; 

- Ovest: beni di cui al mapp. 27/501. 

STATO DI POSSESSO DEL BENE 

Piena proprietà. 

 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA 

Indice di prestazione energetica globale (EPgl,nren) 255,98 kwh/m2anno classe energetica “G”.  

 

STATO DELL'IMMOBILE  

L’unità immobiliare non è occupata. 

REGOLARITA’ URBANISTICA 

Il perito Arch. Andrea Giuseppe Rinoldi rileva che dopo il sopralluogo e la verifica dello stato dei luoghi, non 

si riscontrano difformità sostanziali rispetto alla planimetria catastale depositata all’agenzia del territorio di 

Cremona. Non è stato possibile il confronto con le planimetrie del progetto edilizio in quanto non risultano 

documenti depositati presso il Comune di Grumello Cremonese. 

 

REGOLARITA’ CATASTALE 
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La planimetria relativa all’abitazione identificata al mapp. 27/503 del fg. 10 di Grumello Cremonese, 

depositata presso l’Agenzia del Territorio con prot. CR0010064 del 15/02/2006, presenta difformità 

secondarie che non incidono in modo significativo sulla rendita assegnata. 

Il cespite, dal punto di vista tecnico, risulta vendibile. I dati catastali sono coincidenti con i dati inseriti nel 

pignoramento. 

 

Il tutto come meglio descritto nella perizia, già in atti, redatta dal nominato Arch. Andrea Giuseppe Rinoldi, 

alla quale si rinvia per avere notizie più approfondite sulla completezza e regolarità urbanistica e catastale, 

oltre che sugli ipotizzabili costi di sanatoria, di eventuali abusi edilizi o altro. 

 

 
LOTTO 4 - abitazione (mapp. 27/505) 
 
Il prezzo base è di Euro 14.238,28 – oltre imposte di legge vigenti; 

il prezzo minimo è di Euro 10.678,71; 

i rilanci minimi sono di Euro 500,00. 

Prezzo base, come individuato nella perizia di stima ridotto nella misura di un quarto a seguito dei vari 

esperimenti, è di € 14.238,28 (euro quattordicimiladuecentotrentotto/28). Si avvisa che l’offerta potrà essere 

inferiore fino a un quarto del prezzo stabilito nel presente avviso di vendita, pertanto potrà essere 

ammissibile un’offerta minima di partecipazione.  

Offerta minima di partecipazione: € 10.678,71 che, ai sensi dell'art. 571, 2° comma, c.p.c., non potrà essere 

inferiore di oltre 1/4 rispetto al prezzo base sopra indicato, a pena di inefficacia dell'offerta. 

 

Rilancio minimo, nel caso di più istanze di partecipazione, cartacee e/o telematiche: € 500,00. 

 

DESCRIZIONE DELL'IMMOBILE 

Piena proprietà di abitazione ex rurale interna al complesso rurale “San Martino” sito in Grumello Cremonese 

(Cr) Strada Provinciale n. 47, composta da piano terra: ingresso, soggiorno, cucina, ripostiglio, bagno, 

sottoscala, cantina e locale sgombero; e primo piano: disimpegno, tre camere da letto. 

 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DELL'IMMOBILE 

- Foglio 10 mappale 27 subalterno 505, categoria A/3 classe 2 vani 7,5 rendita euro 364,10 superficie 

catastale 151 mq piano T,1. 

 

CONFINI 

- Nord: beni di cui al mapp. 27/501 e successivamente mapp. 27/509; 

- Sud: beni di cui al mapp. 27/501; 

- Est: beni di cui al mapp. 48/501; 

- Ovest: beni di cui al mapp. 27/507. 

STATO DI POSSESSO DEL BENE 

Piena proprietà. 
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ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA 
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